АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МГИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПРОТОКОЛ № 2
Заседания комиссии по отбору организаций на
предоставление в 2018 году из бюджета МО Мгинское городское поселение субсидий юридическим лицам, оказывающим услуги по благоустройству территории, на возмещение затрат при приобретении коммунальной спецтехники и оборудования в лизинг

03 мая 2018 года
          Состав комиссии, образованной постановлением администрации от 29 декабря 2017 года № 736:

	Председатель комиссии

Бубнов

Владимир Ильич
	-  заместитель главы администрации

	Члены комиссии:

	Добровольский

Игорь Эдуардович
	-  заместитель главы администрации

	Селезнева

Любовь Валерьевна
	-  главный специалист

	Кузьмина Ирина Николаевна
	-  начальник отдела-  главный бухгалтер

	Ответственный секретарь комиссии

	Ладышева
Наталья Васильевна
	-  главный специалист - экономист по финансовой работе

     Повестка дня: рассмотрение заявок на получение в 2018 году из бюджета МО Мгинское городское поселение субсидий юридическим лицам, оказывающим услуги по благоустройству территории, на возмещение затрат при приобретении коммунальной спецтехники и оборудования в лизинг.
      Комиссия рассмотрела:
     Заявку МУП «МгаКомСервис» на получение в 2018 году из бюджета МО Мгинское городское поселение субсидий юридическим лицам, оказывающим услуги по благоустройству территории, на возмещение затрат при приобретении коммунальной спецтехники и оборудования в лизинг от 26.04.2018 № 101 (зарегистрирована 26 апреля 2018 года вх. № 1165).

МУП «МгаКомСервис» представило на рассмотрение следующие документы:
заявку на предоставление субсидии;

копию постановления от 03.12.2012 № 460 о назначении на должность директора;

копию договора финансовой аренды (лизинга) № 04ф/спб-18 от 17.04.2018 (с графиком лизинговых платежей Приложение 2 к договору), заверенную лизингополучателем;

заверенную копию платежного поручения № 156 от 23.04.2018, подтверждающее уплату авансового платежа по договору лизинга на сумму 1 200 450 руб.24коп.;

выписку из Единого государственного реестра юридических лиц от 01.03.2018 № ЮЭ9965-18-1956651;

справку территориального налогового органа Ленинградской области об отсутствии просроченной задолженности по оплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов № 9783;
справку Фонда социального страхования об отсутствии просроченной задолженности по уплате налогов, сборов и иных обязательных платежей в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации от 25.04.2018 № 695;

справку о среднемесячной заработной плате работников МУП «Мга Комсервис» от 25.04.2018 № 98;

справку об осуществлении деятельности по предоставлению услуг по благоустройству территории в границах МО Мгинское городское поселение от 25.04.2018 № 100.

справку о том, что предприятие не находится в стадии реорганизации, банкротства или ликвидации от 25.04.2018 № 99.

 В комиссию до 1 мая 2018 года других заявок на предоставление в 2018 году из бюджета МО Мгинское городское поселение субсидий юридическим лицам, оказывающим услуги по благоустройству территории, на возмещение затрат при приобретении коммунальной спецтехники и оборудования в лизинг не поступило.

Комиссия решила:
1. Заявка представлена в соответствии с требованиями Порядка предоставления в 2018 году из бюджета МО Мгинское городское поселение субсидий юридическим лицам, оказывающим услуги по благоустройству территории, на возмещение затрат при приобретении коммунальной спецтехники и оборудования в лизинг, утвержденного постановлением администрации от 29 декабря 2017 года № 736 «Об утверждении Порядка предоставления в 2018 году из бюджета МО Мгинское городское поселение субсидий юридическим лицам, оказывающим услуги по благоустройству территории, на возмещение затрат при приобретении коммунальной спецтехники и оборудования в лизинг».
2. Вынести положительное заключение и рекомендовать признать МУП «МгаКомСервис»  получателем субсидии.
Голосовали за- 5, против- нет, воздержались- нет.

3. Направить настоящий Протокол главе администрации муниципального образования Мгинское городское поселение
Председатель комиссии                                                                      В. И. Бубнов

Ответственный секретарь                                                               Н.В. Ладышева